Actum est ista carta vendicione .XI. kalendas iulii, anno.II.
Ludovici regis. Sig+num Arnaldi Eromir. Sig+num Guila. Nos qui
istram cartam vendicionis mandavimus scribere, et nostris manibus
firmavimus et testibus firmare fecimus. Sig+num Gaufredus.
Sig+num Petrus sacer. Sig+num Arnullus sacer, qui sunt testes.

Petrus sacer, qui hanc cartam scripsit die et anno quo (signe)
supra.

1. Esborrat.

88

1110, juny, 27

Ramon Ponç i la seva muller Belissenda venen a Déu i a Santa Maria
de Solsona una sort de terra que li pervingué per l’eixovar de
la seva muller, i a ella per herència, situada en el terme d’Olius
i lloc d’Ortos regios (Hortoneda), pel preu de quatre sous.
ADS. Perg. 436; 310 ∞ 107 mm.

In nomine Domini. Ego Raimundus Poncii et uxor mea Belis-
sendis vindimus Deo et Sancte Marie Celsone et eius chanonicis,
ad ipsam helemosinariam, sortem unam alodii que advenit mihi
Raimundo per essovar uxoris mee et mihi Bellissendi advenit per
donacionem vel hereditatem patris mei Raimundi Guazaldi. Est
autem hoc alodium in termino de Olius, in loco quem dicunt ad
Ortos Regios. Afrontat namque ex una parte in alodio de Trobat,
et de alia parte in alodio Arnalli Guilelmi de tercia vero parte in
aerea Parceriza. Quicquid infra istas affrontaciones habemus,
vindimus Deo et Sancte Marie iam dicte, ad ipsam, ut diximus,
helemosinariam ad suum proprium alodium, sine ulla retinentia.
Et accipimus ab ipsis chanonicis .IIIIor. solidos optime monete.
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Siquis forte homo vel femina istam cartam inquietare voluerit
nequeat perficere, sed in duplo componat cum sua melioratione;
et in antea ista carta firma sit.

Actum est hoc .V. kalendas iulii anno .II. regni Ludovici regis.
Sig+num Raimundi Poncii. Sig+num Belissendis, uxoris eius.
Sig+num Raimundi, filii illorum, qui istam cartam scribere
mandavimus et testes firmare rogavimus. Sig+num Raimundi
Guazaldi. Sig+num Ermengardis, uxoris eius. Sig+num Petri, filii
eorum. Sig+num Maiol. Sig+num Arnalli Cebater. Sig+num Ponz
Lim.

Radulfus, qui hoc scripsit et hoc signum (signe) impressit.

89

1110, desembre, 21

El comte Ermengol VI d’Urgell dóna als esposos Gilabert Dalmau i
Em el molí anomenat Cuiquespes situat sota el castell d’Olius
a la vora del riu Cardener, sota Rocafort.
ADS. Perg. 437; 164 ∞ 80 mm. Trasllat de 1261.

Hoc est translatum ab horiginale fideliter translatatum .IIII.
idus februarii anno Domini Mº.CCº.LXº. quod sic incipit: In Dei
nomine. Ego Ermenguadus, gratia Dei chomes Urgellensse, facio
cartam donacionem ad te Guilabertus Dalmacii et ad coniux eius,
nomine Em. Per hanc scriptura donacionis dono vobis uno
molendini quam advenit per genitoribus meis sive per omnesque
voces. Et est ipso molino subtus ipsum castrum de Olius, in locum
que vocant Cuiquespes. Et habet namque afrontaciones ipso
molendini de parte orientis in flumen Cardonarii, et de meridie in
ipso cingulo ante ipsos molendinos, et de occiduo in ipso castro,
a parte vero circii in ipsa pexera de Rochafort. Quantum prescriptas
afrontaciones includunt et ipsis terminis circumcit sic dono vobis
ipso molini, cum suis capud aquis et suis discursionibus, et cum
suis instrumentis et cum suis pertinentiis qui ad ipsum molendini
pertinent, cum exiis vel regresiis earum, totum ad integrum, ad
vestrum proprium alaudem, franchum et legitimum, sine ulla
inquietudine ad vos et ad posterius vestri per ipsum servicium quos
mihi fecistis vel in antea feceritis nos et posteritati nostri. Et est
manifestum. Siquis ego donator vel posterita nostra aut nullus homo
vel femina qui ista carta donacionis inquietare vel dirumpere voluint,
in primis iram Dei inveniet et cum traditor dapnet in infernum et
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desuper in duplo componat. Et in antea ista carta donacione firma
et stabilis modo vel omni tempore non sit disrupta.